КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРТАМЫШСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  05.12.2019 г.  № 134                                                        г. Куртамыш

О внесении изменений в постановление Администрации Куртамышского района от 23.04.2013 г.  № 31  «Об утверждении муниципальной программы Куртамышского района «Устойчивое развитие сельских территорий Куртамышского района на 2014-2017 годы и на период до 2020 года»

           В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Куртамышской районной Думы от 24.09.2019 г. № 43 «О внесении изменений в решение Куртамышской районной Думы от 20.12.2018 г. № 71 «О районном бюджете Куртамышского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», постановлением Администрации Куртамышского района от 23.09.2013г. № 94 «О муниципальных программах Куртамышского района», статьёй 38.1 Устава Куртамышского района, в целях уточнения объемов финансирования муниципальной программы Куртамышского района «Устойчивое развитие сельских территорий Куртамышского района на 2014-2017 годы на период до 2020 года»  Администрация Куртамышского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести в приложение к постановлению Администрации Куртамышского района от 23.04.2013г. № 31 «Об утверждении муниципальной программы Куртамышского района «Устойчивое развитие сельских территорий Куртамышского района на 2014-2017 годы и на период до 2020 года» следующие изменения:

1) в разделе I:
- строку 8 изложить в следующей редакции:
«
	Объемы бюджетных ассигнований
	Планируемый общий объём финансирования составит – 38682,5 тыс. рублей* из них:

- средства федерального бюджета – 7556,06 тыс. рублей*                               (по согласованию);

- средства бюджета Курганской области (далее - областной бюджет) – 10533,84 тыс. рублей* (по согласованию);

- средства бюджета Куртамышского района  (далее – районный бюджет) – 1,00 тыс. рублей*;
-  средства бюджета муниципального образования – 15,00 тыс. рублей*              (по согласованию)
- средства внебюджетных источников – 20576,60 тыс. рублей* (по согласованию).

* - средства носят прогнозный характер

         »;
     2) в разделе VII таблицы 1 подраздела I:

     - строку 8 изложить в следующей редакции:
«
	120.00
	2019 год
	2502,00
	503,93
	756,07
	0,00
	1242,00

                 »;
      - строку 17 изложить в следующей редакции:
«

	120,00
	2019 год
	2502,00
	503,93
	756,07
	0,00
	1242,00

                          »;
     3) в разделе VII  таблицы 1 подраздела III:

     - строку 8 изложить в следующей редакции:
«

	c.Косулино
	2019 год
	750,00
	85,19
	363,61
	1,00
	5,00
	295,20

                                       »;
     2) в разделе IX:

     - строку 4 столбца 10 изложить в следующей редакции: «2502,00»;

      - строку 11 столбца 10 изложить в следующей редакции: «750,00».
        2. Признать утратившим силу постановление Администрации Куртамышского района  от 03.07.2018 г. № 62 «О внесении изменения в постановление Администрации Куртамышского района  от 23.04.2013 г. № 31  «Об утверждении муниципальной программы Куртамышского района «Устойчивое развитие сельских территорий Куртамышского района на 2014-2017 годы и на период до 2020 года».

          3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.

          4. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на заместителя Главы Куртамышского района по сельскому хозяйству и  экономике.
Глава Куртамышского района                                                                               А.Н. Гвоздев
Тельманова Е.А.
 2-10-43
Разослано по списку (см. на обороте)

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

постановления Администрации Куртамышского района

 «О внесении изменений в постановление Администрации Куртамышского района от 23.04.2013 г.  № 31  «Об утверждении муниципальной программы Куртамышского района «Устойчивое развитие сельских территорий Куртамышского района на 2014-2017 годы и на период до 2020 года»

1. Сектор организационной работы и делопроизводства -1

2. Отдел сельского хозяйства отдела экономики, сельского хозяйства,

управления муниципальным имуществом и земельных отношений -1

3. Финансовый отдел -1

Итого: - 3

Тельманова Е.А.

21043

ПРОЕКТ ВНЕСЕН:

Отделом экономики, сельского хозяйства,

управления муниципальным имуществом

и земельных отношений Администрации Куртамышского района

ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН:

Руководитель  отдела сельского хозяйства

отдела экономики, сельского хозяйства,

управления муниципальным имуществом

и земельных отношений

Администрации Куртамышского района                                                                    Е.А. Тельманова

ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

Заместителя Главы Куртамышского района

по сельскому хозяйству и  экономике                                                                         Т.В. Ярославцева

Заместитель Главы Куртамышского района-

руководителя  финансового отдела

Администрации Куртамышского района                                                                    Т.А. Бояринцева

И.о. руководителя сектора правовой работы,

муниципальной службы и противодействия коррупции

Администрации Куртамышского района                                                                      С.Ю. Квашнина

Главный специалист сектора

организационной работы и делопроизводства

Администрации Куртамышского района                                                                      М.А. Колупаева

Управляющий делами - руководитель  аппарата

Администрации Куртамышского района                                                                          Г.В. Булатова